浙江乔治白服饰股份有限公司

《公司章程》修订对照表

浙江乔治白服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年 2月28日召开

的第七届董事会第九次会议，审议通过了《关于公司2023年度利润分配预案的议

案》和《关于修订公司章程部分条款的议案》，2024年3月22日召开的2023年度

股东大会审议通过上述议案。根据2023年年度权益分派实施方案，以公司现有总

股本499,952,036股剔除已回购股份12,630,100股后的487,321,936.00股为基数，

向全体股东每10股派2.00元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股

东每10股转增0.1股。权益分派前本公司总股本为499,952,036股，权益分派后总

股本增至504,825,255股。根据权益分派实施结果，公司对《公司章程》的相关

条款进行修改，具体修订情况如下：

除以上条款外，《公司章程》其他条款不变。

浙江乔治白服饰股份有限公司

董事会

2024年4月20日

修订前 修订后

第 六 条  公 司注 册资 本 为人 民 币

499,952,036元。

第六条   公司注册资本为人民币

504,825,255元。

第 十 九 条   公 司 股 份 总 数 为

499,952,036 股 ， 其 中 普 通 股 为

499,952,036股。

第 十 九 条   公 司 股 份 总 数 为

504,825,255 股 ， 其 中 普 通 股 为

504,825,255股。